prijatých opatrení na úseku prevencie kriminality. Za týmto účelom sa prijímateľ 
zaväzuje, že poskytovateľovi poskytne potrebnú súčinnosť. 

Čl. II 

Výška dotácie a platobné podmienky 

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi v roku 2011 finančné prostriedky v celkovej výške: 

5 900,00 EUR, slovom: PÄŤTISÍCDEVÄŤSTO eur 

z toho: bežné výdavky vo výške 0,00 eur, 
kapitálové výdavky vo výške 5 900,00 eur. 

2. Príjemca sa zaväzuje účelovo poskytnuté finančné prostriedky podľa bodu 1. tohto článku 
použiť do 31. decembra 2011. 

3. Príjemca sa zaväzuje, že z vlastných zdrojov bude spolufinancovať aspoň 20 % výdavkov